



LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA

**STAŅISLAVA BROKA  
DAUGAVPILS MŪZIKAS VIDUSSKOLA**

Reģ. Nr. 90000066001

Kandavas ielā 2a, Daugavpilī, LV-5401

Tālrunis: 65407900, e-pasts: [pasts@sbdmv.lv](mailto:pasts@sbdmv.lv)

**IEKŠĒJIE NOTEIKUMI**

Daugavpilī

2024. gada 1.oktobrī

Nr. 1.4/17

**STAŅISLAVA BROKA DAUGAVPILS MŪZIKAS VIDUSSKOLAS  
MŪZIKAS INSTRUMENTU IZNOMĀŠANAS  
NOTEIKUMI**

1. Mūzikas instrumentus izsniedz lietošanai mūzikas vidusskolas pedagogiem un audzēkņiem (audzēkņu vecākiem) atbilstoši savu izglītības programmu īstenošanas vajadzībām – bez maksas.
2. Mūzikas instrumentus vidusskolas pedagogiem un audzēkņiem izsniedz noliktavas pārzinis uz iesnieguma un līguma pamata uz konkrētu laika periodu (no viena mēneša līdz mācību pusgadam).
3. Ja instrumentu nomā audzēknis, tad iesniegumu raksta audzēkņu vecāki, un līgums tiek sastādīts ar audzēkņa vecākiem. Uz iesnieguma ir vajadzīga audzēkņa specialitātes pedagoga un nodaļas vadītāja rezolūcija. Izsniegto instrumentu drīkst izmantot tikai mācību vajadzībām; to var glabāt vidusskolā vai arī mājās; to nedrīkst izmantot ārpuskolas vajadzībām – spēlēt ielās un telpās, dot to izmantot citām personām. Izņēmuma gadījumā (ansambļa vai orķestra spēlei) audzēknim var tikt iznomāts vēl viens instruments, kurš glabājas tikai skolā.
4. Ja audzēknis vēlas nomāt instrumentu, kurš nav nepieciešams savas izglītības programmas īstenošanas vajadzībām, tad viņš raksta iesniegumu, kurā norāda šādas rīcības pamatojumu. Pozitīva risinājuma gadījumā instruments tiek izsniegts par samaksu uz vienu mēnesi. Instrumentu iznomājot uz īsāku laiku, nekā viens mēnesis, jāapmaksā ir viena mēneša nomas maksa. Iesniegumu raksta audzēkņu vecāki, un līgums tiek sastādīts ar audzēkņa vecākiem. Uz iesnieguma ir vajadzīga audzēkņa specialitātes pedagoga, nodaļas vadītāja un direktora rezolūcija. Mūzikas instrumentu nomas maksa šajā gadījumā mēnesī ir 1 % no instrumenta iegādes vērtības.

5. Ja instrumentu nomā pedagogs, tad iesniegumu raksta pedagogs, un līgums tiek sastādīts ar pedagogu. Uz iesnieguma ir vajadzīga nodaļas vadītāja un mācību daļas vadītāja rezolūcija. Pedagogs drīkst nomāt tikai vienu instrumentu, kurš ir nepieciešams viņa pasniegtajam mācību priekšmetam (ja pasniedz divu dažādu instrumentu spēli – divus). Šis instruments ir izmantojams tikai mācību procesā, to nedrīkst izņest ārpus vidusskolas.

6. Ja pedagogs vēlas nomāt instrumentu, kurš nav nepieciešamas viņa pasniegtajam mācību priekšmetam, tad viņš raksta iesniegumu, kurā norāda šādas rīcības pamatojumu. Pozitīva risinājuma gadījumā instruments tiek izsniegts par samaksu uz vienu mēnesi. Instrumentu iznomājot uz īsāku laiku, nekā viens mēnesis, jāapmaksā ir viena mēneša nomas maksa. Uz iesnieguma ir vajadzīga nodaļas vadītāja un direktora rezolūcija. Mūzikas instrumentu nomas maksa šajā gadījumā mēnesī ir 1 % no instrumenta iegādes vērtības.

7. Izņēmuma gadījumos mūzikas instrumentus var iznomāt svešām personām par maksu. Ja instrumentu nomā sveša persona, tad uz iesnieguma ir vajadzīga nodaļas vadītāja un direktora rezolūcija. Svešai personai nomas laika periods ir viens mēnesis. Instrumentu iznomājot uz īsāku laiku, nekā viens mēnesis, jāapmaksā ir viena mēneša nomas maksa. Mūzikas instrumentu nomas maksa svešām personām mēnesī ir 1 % no instrumenta iegādes vērtības.

8. Par mūzikas instrumentiem pilnu atbildību nes tā nomātāji. Nomātos instrumentus ir jānodod centrālajā noliktavā atbilstoši līgumā noteiktajam datumam.

Direktors

A.Broks